参加者、保護者各位

㈱南日本カルチャーセンター

２０１０年度 異文化体験報告会のご案内

残暑の折、いかがお過ごしでしょうか。今年の夏も各自様々な思い出を作られていることと存じますが、ご家族

の皆様にとりましては、成長されたお子様との再会を心待ちにされていることでしょう。

 各県のアカデミックホームステイの異文化体験報告会は、下記の通り開催しますので、参加者はもちろんのこ

と、ご家族の方々もご一緒にご出席ください。同封の「異文化体験の後に」という資料は、お子様方が戻られる前

に必ず目を通されておいて下さい。また、同じく「異文化体験報告会の学習資料」は、お子様が戻られた後に記入

して頂き、必ず以下の異文化体験報告会にお持ち頂くか、出席できない場合は郵送して頂きますようお願いします。

報告会では、参加者の方々がアメリカで学んだこと、感じたことを積極的に発表して頂く場として考えておりま

す。当日は、たくさんの方々の意見が聞かれることを楽しみにしております。

なお、当日は現地で撮影しましたグループの全体写真や記録写真DVDの予約受付をする予定です。

異文化体験報告会日程異文化体験報告会日程異文化体験報告会日程異文化体験報告会日程

熊本熊本熊本熊本県県県県        日時：平成２２年９月４日（土）午前９時３０分

会場：熊本市国際交流会館  ５階 大広間Ｂ会議室

大分県大分県大分県大分県        日時：平成２２年９月４日（土）午後２時

会場：大分市コンパルホール ３階 大会議室

長崎県長崎県長崎県長崎県        日時：平成２２年９月５日（日）午前９時３０分

会場：長崎新聞文化ホール  ３階 会議室

佐賀県佐賀県佐賀県佐賀県        日時：平成２２年９月５日（日）午後２時

会場：メートプラザ佐賀   ２階 大会議室

沖縄沖縄沖縄沖縄県県県県        日時：平成２２年９月１１日（土）午後２時

会場：沖縄産業支援センター  会議室（大）

宮崎県宮崎県宮崎県宮崎県        日時：平成２２年９月１９日（日）午前９時３０分

会場：宮日会館    １０階 会議室

鹿児島県鹿児島県鹿児島県鹿児島県        日時：平成２２年９月１９日（日）午後２時

会場：南日本新聞社   ５階 会議室

※※※※当日当日当日当日出席出席出席出席できないできないできないできない方方方方はははは、、、、おおおお手数手数手数手数ですがですがですがですが必必必必ずずずず事前事前事前事前にごにごにごにご連絡連絡連絡連絡くださいくださいくださいください。。。。

◆◆◆◆当日当日当日当日ごごごご持参持参持参持参いただくものいただくものいただくものいただくもの：：：：    「異文化体験報告会の学習資料」（同封のものにご記入頂き、当日忘れずに持参）／

「異文化体験の後に」（同封の読み物）／ブルーのガイドブック／筆記用具／

その他アメリカでの思い出の品や写真があれば、それもご持参頂いても結構です。

※熊本、大分、長崎、佐賀の方で写真展に協力頂ける方はその写真。

※報告会は、２時間から３時間位を予定しております。